
Id: PFMSI-XGEOQ-DMULF-AOVBN-WGGLO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/448/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CVIII/1478/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację 

zadania pn. „Połączenie Księcia Józefa (drogi wojewódzkiej nr 780) 
z południową autostradową obwodnicą Krakowa poprzez Węzeł Mirowski”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CVIII/1478/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. „Połączenie Księcia Józefa 
(drogi wojewódzkiej nr 780) z południową autostradową obwodnicą Krakowa poprzez Węzeł Mirowski” 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2: 

- w ust. 1 wyrażenie: „oraz na rok 2011 w wysokości 28 914,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy 
dziewięćset czternaście złotych 00/100)” zastępuje się wyrażeniem: „oraz na rok 2012 w wysokości 29 230,00 zł 
(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści złotych 00/100)”, 

- w ust. 2, na końcu zdania wyrażenie: „na rok 2011” zastępuje się wyrażeniem: „na rok 2012”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


